6. Quod ut perfectius assequantur, ad participationem omnium bonorum spiritualium Ordinis admittuntur.¹¹ Insuper, ipsa die qua in Ordinem recipiuntur, candidati indulgentiam plenariam lucrare possunt¹² suetis conditionibus.¹³

7. Pro ingressu in Fraternitates vel Consociationes sancti Dominici, quo Familiæ Dominicanæ aliquis fit particeps, speciales servantur normæ¹⁴ ab Ordine præfinitæ.

⁹ Cf. RFL, nn. 5 et 4; RFS, *Proœmium* et nn. 1-3, 6, § 9.

¹⁰ Cf. RFL, nn. 2 et 3; RFS, n. 12, § 1.

¹¹ Ex indulto Pii VII, 6 iul. 1806 : ACG 1932, *Const.*, n. 236, I.

¹² Cf. Decretum Pœnit. Apost., 25 oct. 1967, ASOP 76, 1968, p. 579.

¹³ Hæ sunt : sacramentalis confessio, communio eucharistica et oratio ad mentem Summi Pontificis, una cum exclusione omnis affectus erga quodcumque peccatum etiam veniale (cf. *Const. Apost. Indulgentiarum Doctrina*, Normæ, n. 7).

¹⁴ Hæ normæ continentur in *Regula Fraternalitatum Sacerdotalium S. Dominici* [a Congregatione pro Religiosis et Institutis Sæcularibus die 7 septembris 1987 “ad septennium” approbata, a Magistro Ordinis promulgata (ASOP 95, 1987, pp. 199-206)] et a Congregatione pro Institutis Vitæ Consecratæ et Societatibus Vitæ Apostolicæ definitive die 3 decembris 1996 approbata (prot. n. D. 37-1/96)] et in *Regula Fraternalitatum Laicalium S. Dominici* [a Congregatione pro Religiosis et Institutis Sæcularibus die 15 ianuarii 1987 “definitive” approbata et a Magistro Ordinis die 28 ianuarii 1987 promulgata (ASOP 95, 1987, pp. 83-88)]. Quibus accedunt determinationes speciales Capitulorum Generalium — præsertim Abulæ 1986 (Acta, nn. 85-89) — necnon Statuta diversarum Provinciarum.

8. Laicorum receptio seu vestitio “committitur responsabili laicali”¹⁵ (Priori vel Priorissæ), qui ritui præest una cum Adsistente religioso (Fratre scilicet Ordinis vel alio sacerdote seu diacono vel religiosa Ordinis, speciali facultate præditi), uniuscuiusque illorum proprii officii functione servata.¹⁶

Clericorum vero receptionem seu vestitionem regulariter peragunt superiores Ordinis aut eorum delegati, prout specialiter pro illis cavetur.¹⁷

Quod igitur in hoc ritu de Præsidente seu de Responsabili dicitur, intelligendum est de Priore vel de Priorissa aut de Fratere Ordinis vel eius delegato in receptione clericorum; quod autem de Celebrante dicitur, hoc de Adsistente religioso vel religiosa intelligendum est.

9. Ubi mos est, huic ritui Adsistens præest cappa Ordinis indutus, si est Frater aut Soror Ordinis, vel superpelliceo et stola si est alius sacerdos vel diaconus, facultate præditi.